
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 사업소 부서 : 수도사업소
정책: 상수도관리(수도사업소)
단위: 마을상수도관리(지하수관리팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사업소 21,242,545 20,590,106 652,439

국          2,056,390 1,617,140 439,250

광            753,000 253,000 500,000

기            467,000 830,520 △363,520

도            646,867 1,225,445 △578,578

시         17,319,288 16,664,001 655,287

수도사업소 7,048,610 6,526,610 522,000

국          1,306,000 843,000 463,000

광            500,000 0 500,000

기            467,000 0 467,000

도            414,000 914,000 △500,000

시          4,361,610 4,769,610 △408,000

상수도관리(수도사업소) 1,746,610 1,654,610 92,000

광            500,000 0 500,000

시          1,246,610 1,654,610 △408,000

마을상수도관리(지하수관리팀) 1,746,610 1,654,610 92,000

광            500,000 0 500,000

시          1,246,610 1,654,610 △408,000

소규모수도시설개량 714,000 622,000 92,000

광            500,000 0 500,000

시            214,000 622,000 △408,000

401 시설비및부대비 714,000 622,000 92,000

광            500,000 0 500,000

시            214,000 622,000 △408,000

01 시설비 712,000 620,000 92,000

  ○ 소규모 수도시설 개량사업               712,000            620,000           92,000

    - 풍세면 용정리 배수관 매설공사
              148,000            120,000           28,000        148,000,000원

광            100,000 0 100,000

시             48,000 120,000 △72,000

    - 광덕면 보산원2리7개소 물탱크 교체공사
              240,000            200,000           40,000        240,000,000원

광            200,000 0 200,000

시             40,000 200,000 △160,000

    - 목천읍 석천리외7개소 정수시설설치공사
              324,000            300,000           24,000        324,000,000원

광            200,000 0 200,000

시            124,000 300,000 △176,000

하수도관리(수도사업소) 5,242,000 4,812,000 430,000

국          1,306,000 843,000 463,000

기            467,000 0 467,000

도            414,000 914,000 △500,000

시          3,055,000 3,055,000 0

마을하수도관리(하수시설팀) 5,242,000 4,812,000 430,000

국          1,306,000 843,000 463,000

기            467,000 0 467,000

도            414,000 914,000 △500,000

시          3,055,000 3,055,000 0



실국: 사업소 부서 : 수도사업소
정책: 하수도관리(수도사업소)
단위: 마을하수도관리(하수시설팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동면장송지구 마을하수도시설 1,645,000 1,458,000 187,000

국            498,000 298,000 200,000

기            178,000 0 178,000

도            158,000 349,000 △191,000

시            811,000 811,000 0

401 시설비및부대비 1,645,000 1,458,000 187,000

국            498,000 298,000 200,000

기            178,000 0 178,000

도            158,000 349,000 △191,000

시            811,000 811,000 0

01 시설비 1,545,000 1,358,000 187,000

  ○ 동면 장송지구 마을하수도 시설공사
            1,545,000          1,358,000          187,000       1,545,000,000원

국            498,000 298,000 200,000

기            178,000 0 178,000

도            158,000 349,000 △191,000

시            711,000 711,000 0

목천읍교천지구 마을하수도시설 795,000 739,000 56,000

국            263,000 200,000 63,000

기             94,000 0 94,000

도             83,000 184,000 △101,000

시            355,000 355,000 0

401 시설비및부대비 795,000 739,000 56,000

국            263,000 200,000 63,000

기             94,000 0 94,000

도             83,000 184,000 △101,000

시            355,000 355,000 0

01 시설비 740,000 684,000 56,000

  ○ 목천읍 교천지구 마을하수도 시설공사
              740,000            684,000           56,000       740,000,000원

국            263,000 200,000 63,000

기             94,000 0 94,000

도             83,000 184,000 △101,000

시            300,000 300,000 0

목천읍석천지구 마을하수도시설 1,713,000 1,526,000 187,000

국            545,000 345,000 200,000

기            195,000 0 195,000

도            173,000 381,000 △208,000

시            800,000 800,000 0

401 시설비및부대비 1,713,000 1,526,000 187,000

국            545,000 345,000 200,000

기            195,000 0 195,000

도            173,000 381,000 △208,000

시            800,000 800,000 0

01 시설비 1,613,000 1,426,000 187,000

  ○ 목천읍 석천지구 마을하수도 시설공사
            1,613,000          1,426,000          187,000       1,613,000,000원

국            545,000 345,000 200,000

기            195,000 0 195,000



실국: 사업소 부서 : 수도사업소
정책: 하수도관리(수도사업소)
단위: 마을하수도관리(하수시설팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            173,000 381,000 △208,000

시            700,000 700,000 0



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 사업소 부서 : 건설사업소
정책: 도시균형발전 및 쾌적한 주거환경 조성(건설사업소)
단위: 대규모사업장유지관리(문화시설팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설사업소 317,406 337,543 △20,137

도시균형발전 및 쾌적한 주거환경 조성(건설사업소) 51,650 57,650 △6,000

대규모사업장유지관리(문화시설팀) 20,000 26,000 △6,000

대규모사업장유지관리 20,000 26,000 △6,000

207 연구개발비 0 6,000 △6,000

02 전산개발비 0 6,000 △6,000

  ○ 설계 프로그램(EST) 구입(과목조정)                     0              3,000          △3,000

  ○ 오토캐드(과목조정)                     0              3,000          △3,000

  0원

  0원

행정운영경비(건설사업소) 265,756 279,893 △14,137

인력운영비 108,082 130,739 △22,657

인력운영비 108,082 130,739 △22,657

101 인건비 108,082 130,739 △22,657

01 보수 108,082 130,739 △22,657

  ○ 시간외근무수당               108,082            130,739         △22,657  108,082,000원

기본경비 157,674 149,154 8,520

기본경비(관리과) 90,110 88,190 1,920

202 여비 19,680 17,760 1,920

01 국내여비 19,680 17,760 1,920

  ○ 건설사업 업무추진(건설지원팀)
                9,600              7,680            1,920       9,600,000원

기본경비(시설과) 67,564 60,964 6,600

405 자산취득비 6,600 0 6,600

01 자산및물품취득비 6,600 0 6,600

  ○ 노후의자 교체구입비                   600                  0              600

  ○ 설계 프로그램(EST) 구입(과목조정)
                3,000                  0            3,000

  ○ 오토캐드(과목조정)                 3,000                  0            3,000

  300,000원 * 2개

       3,000,000원 * 1개

  3,000,000원 * 1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 사업소 부서 : 시민문화여성회관
정책: 평생학습교육지원(본관)
단위: 평생학습지원(관리팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시민문화여성회관 1,647,547 1,619,352 28,195

평생학습교육지원(본관) 534,728 532,389 2,339

평생학습지원(관리팀) 181,738 179,399 2,339

평생학습지원 181,738 179,399 2,339

101 인건비 29,102 26,763 2,339

04 기간제근로자등보수 29,102 26,763 2,339

  ○ 청사관리                27,306             24,967            2,339

    - 기본급 등                21,643             21,116              527

    - 4대보험료                 2,143              2,091               52

    - 퇴직정산금                 3,520              1,760            1,760

  21,643,000원

  2,143,000원

  3,520,000원

평생학습교육지원(두정문화회관) 287,152 284,813 2,339

평생학습교육(두정문화회관) 287,152 284,813 2,339

평생학습교육 287,152 284,813 2,339

101 인건비 28,772 26,433 2,339

04 기간제근로자등보수 28,772 26,433 2,339

  ○ 청사관리                27,306             24,967            2,339

    - 기본급 등                21,643             21,116              527

    - 4대보험료                 2,143              2,091               52

    - 퇴직정산금                 3,520              1,760            1,760

  21,643,000원

  2,143,000원

  3,520,000원

문화예술향상지원(성환문화회관) 362,945 332,945 30,000

문화예술향상지원(성환문화회관) 362,945 332,945 30,000

문화예술향상지원 362,945 332,945 30,000

307 민간이전 200,000 170,000 30,000

05 민간위탁금 200,000 170,000 30,000

  ○ 어린이체험관 위탁               200,000            170,000           30,000  200,000,000원

행정운영경비(시민문화여성회관) 241,648 248,131 △6,483

인력운영비 140,648 147,131 △6,483

인력운영비 140,648 147,131 △6,483

101 인건비 140,648 147,131 △6,483

01 보수 140,648 147,131 △6,483

  ○ 시간외근무수당                99,768            106,968          △7,200

  ○ 휴일근무수당                40,880             40,163              717

  99,768,000원

  40,880,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 사업소 부서 : 중앙도서관
정책: 중앙본관 운영(중앙도서관)
단위: 중앙본관 운영(본관 관리팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙도서관 5,103,002 5,025,056 77,946

국            127,500 151,250 △23,750

광            253,000 253,000 0

도             46,000 0 46,000

시          4,676,502 4,620,806 55,696

중앙본관 운영(중앙도서관) 1,357,225 1,248,973 108,252

국             33,900 42,000 △8,100

도             46,000 0 46,000

시          1,277,325 1,206,973 70,352

중앙본관 운영(본관 관리팀) 488,688 504,888 △16,200

국             33,900 42,000 △8,100

시            454,788 462,888 △8,100

공공도서관 개관시간 연장사업(본관) 67,800 84,000 △16,200

국             33,900 42,000 △8,100

시             33,900 42,000 △8,100

101 인건비 52,800 60,000 △7,200

국             26,400 30,000 △3,600

시             26,400 30,000 △3,600

04 기간제근로자등보수 52,800 60,000 △7,200

  ○ 야간연장운영 인부                52,800             60,000          △7,200  52,800,000원

국             26,400 30,000 △3,600

시             26,400 30,000 △3,600

201 일반운영비 15,000 24,000 △9,000

국              7,500 12,000 △4,500

시              7,500 12,000 △4,500

01 사무관리비 6,000 7,700 △1,700

  ○ 일반수용비                 3,200              4,200          △1,000

    - 화장지 등 청소용품                 2,000              3,000          △1,000  2,000,000원

국              1,000 1,500 △500

시              1,000 1,500 △500

  ○ 급량비                 2,800              3,500            △700

    - 야간근무자 급식                 2,800              3,500            △700  2,800,000원

국              1,400 1,750 △350

시              1,400 1,750 △350

02 공공운영비 9,000 16,300 △7,300

  ○ 공공요금 및 제세                 4,000              8,000          △4,000

    - 전기요금 등                 4,000              8,000          △4,000  4,000,000원

국              2,000 4,000 △2,000

시              2,000 4,000 △2,000

  ○ 연료비                 5,000              8,300          △3,300

    - 난방기 유류구입                 5,000              8,300          △3,300  5,000,000원

국              2,500 4,150 △1,650

시              2,500 4,150 △1,650

지식정보문화서비스(본관 사서팀) 868,537 744,085 124,452

도             46,000 0 46,000

시            822,537 744,085 78,452



실국: 사업소 부서 : 중앙도서관
정책: 중앙본관 운영(중앙도서관)
단위: 지식정보문화서비스(본관 사서팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지식문화서비스(본관) 368,357 366,205 2,152

101 인건비 32,347 30,195 2,152

04 기간제근로자등보수 32,347 30,195 2,152

  ○ 주말아르바이트                 6,000              3,848            2,152  6,000,000원

작은도서관 조성운영 500,180 377,880 122,300

도             46,000 0 46,000

시            454,180 377,880 76,300

101 인건비 50,000 50,000 0

02 기타직보수 50,000 50,000 0

  ○ 전임전문계약직(부기조정)                     0             50,000         △50,000

    - '라'급                     0             50,000         △50,000

  ○ 비전임전문계약직(부기조정)                50,000                  0           50,000

    - '라'급                50,000                  0           50,000

  0원

  25,000,000원 * 2인

201 일반운영비 71,680 69,180 2,500

도              1,000 0 1,000

시             70,680 69,180 1,500

03 행사운영비 6,500 4,000 2,500

  ○ 작은도서관 개관행사                 1,500                  0            1,500

  ○ 작은도서관 문화행사(인형극 등) 운영
                2,000              1,000            1,000

  1,500,000원 * 1개소

       2,000,000원

도              1,000 0 1,000

시              1,000 1,000 0

301 일반보상금 87,300 84,000 3,300

10 행사실비보상금 87,300 84,000 3,300

  ○ 자원봉사실비보상                 3,300                  0            3,300

    - 신규                 3,300                  0            3,300  10,000원 * 2인 * 165일

307 민간이전 4,000 0 4,000

도              2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

04 민간행사보조 4,000 0 4,000

  ○ 사립작은도서관 독서문화 프로그램 지원
                4,000                  0            4,000       4,000,000원 * 1식

도              2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

  ○ 신규작은도서관 내부공사(리모델링)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 50,000 25,000 25,000

도             25,000 0 25,000

시             25,000 25,000 0

01 민간자본보조 50,000 25,000 25,000



실국: 사업소 부서 : 중앙도서관
정책: 중앙본관 운영(중앙도서관)
단위: 지식정보문화서비스(본관 사서팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 사립작은도서관 도서구입비(정리수수료포함)
               50,000             25,000           25,000       50,000,000원

도             25,000 0 25,000

시             25,000 25,000 0

405 자산취득비 155,000 87,500 67,500

도             18,000 0 18,000

시            137,000 87,500 49,500

01 자산및물품취득비 59,000 42,000 17,000

  ○ 작은도서관 복식서가 외 집기                10,000                  0           10,000

    - 신규                10,000                  0           10,000

  ○ 작은도서관 도서분실방지기 및 감응제거재생
     기                 6,000                  0            6,000

    - 신규                 6,000                  0            6,000

  ○ 신규 작은도서관 자료관리프로그램(KOLASYS)
     구입                 1,000                  0            1,000

  10,000,000원 * 1개소

     

  6,000,000원 * 1개소

       1,000,000원 * 1식

02 도서구입비 96,000 45,500 50,500

  ○ 작은도서관 도서구입(정리수수료포함)                32,500                  0           32,500

    - 신규                32,500                  0           32,500

  ○ 작은도서관 도서구입(정리수수료포함)
               63,500             45,500           18,000

  13,000원 * 2,500권

       63,500,000원

도             18,000 0 18,000

시             45,500 45,500 0

쌍용분관 운영(중앙도서관) 503,267 502,267 1,000

국             42,000 42,000 0

시            461,267 460,267 1,000

쌍용분관 운영(쌍용 관리팀) 360,260 360,260 0

국             42,000 42,000 0

시            318,260 318,260 0

시설관리(쌍용) 276,260 276,260 0

401 시설비및부대비 70,000 70,000 0

01 시설비 70,000 70,000 0

  ○ 열람실 및 벽면 페인트 도색(부기조정)                     0             40,000         △40,000

  ○ 쌍용도서관 리모델링(부기조정)
               15,000                  0           15,000

  ○ 쌍용도서관 입구 아스콘 포장(부기조정)
               25,000                  0           25,000

  0원

       15,000,000원 * 1식

       25,000,000원 * 1식

공공도서관 개관시간 연장사업(쌍용) 84,000 84,000 0

국             42,000 42,000 0

시             42,000 42,000 0

101 인건비 66,000 60,000 6,000

국             33,000 30,000 3,000

시             33,000 30,000 3,000

04 기간제근로자등보수 66,000 60,000 6,000

  ○ 야간연장운영 인부                66,000             60,000            6,000  66,000,000원

국             33,000 30,000 3,000



실국: 사업소 부서 : 중앙도서관
정책: 쌍용분관 운영(중앙도서관)
단위: 쌍용분관 운영(쌍용 관리팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             33,000 30,000 3,000

201 일반운영비 18,000 24,000 △6,000

국              9,000 12,000 △3,000

시              9,000 12,000 △3,000

01 사무관리비 5,200 7,700 △2,500

  ○ 일반수용비                 3,200              4,200          △1,000

    - 화장지 등 청소용품                 2,000              3,000          △1,000  2,000,000원

국              1,000 1,500 △500

시              1,000 1,500 △500

  ○ 급량비                 2,000              3,500          △1,500

    - 야간근무자 급식                 2,000              3,500          △1,500  2,000,000원

국              1,000 1,750 △750

시              1,000 1,750 △750

02 공공운영비 12,800 16,300 △3,500

  ○ 공공요금 및 제세                 6,000              8,000          △2,000

    - 전기요금 등                 6,000              8,000          △2,000  6,000,000원

국              3,000 4,000 △1,000

시              3,000 4,000 △1,000

  ○ 연료비                 6,800              8,300          △1,500

    - 도시가스 요금                 6,800              8,300          △1,500  6,800,000원

국              3,400 4,150 △750

시              3,400 4,150 △750

지식정보문화서비스(쌍용 사서팀) 143,007 142,007 1,000

지식문화서비스(쌍용) 143,007 142,007 1,000

301 일반보상금 1,000 0 1,000

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ○ 자원봉사실비보상                 1,000                  0            1,000  10,000원 * 10인 * 10회

두정분관 운영(중앙도서관) 2,164,196 2,180,396 △16,200

국             33,900 40,250 △6,350

광            253,000 253,000 0

시          1,877,296 1,887,146 △9,850

두정분관 운영(두정 관리팀) 2,000,600 2,016,800 △16,200

국             33,900 40,250 △6,350

광            253,000 253,000 0

시          1,713,700 1,723,550 △9,850

공공도서관 개관시간 연장사업(두정) 67,800 84,000 △16,200

국             33,900 40,250 △6,350

시             33,900 43,750 △9,850

101 인건비 52,800 60,000 △7,200

국             26,400 30,000 △3,600

시             26,400 30,000 △3,600

04 기간제근로자등보수 52,800 60,000 △7,200

  ○ 야간연장운영 인부임                52,800             60,000          △7,200  52,800,000원

국             26,400 30,000 △3,600

시             26,400 30,000 △3,600



실국: 사업소 부서 : 중앙도서관
정책: 두정분관 운영(중앙도서관)
단위: 두정분관 운영(두정 관리팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 15,000 24,000 △9,000

국              7,500 10,250 △2,750

시              7,500 13,750 △6,250

01 사무관리비 6,200 7,700 △1,500

  ○ 일반수용비                 2,700              4,200          △1,500

    - 화장지 등 청소용품                 1,500              3,000          △1,500  1,500,000원

국                750 1,500 △750

시                750 1,500 △750

  ○ 급량비                 3,500              3,500                0

    - 야간근무자 급식                 3,500              3,500                0  3,500,000원

국              1,750 0 1,750

시              1,750 3,500 △1,750

02 공공운영비 8,800 16,300 △7,500

  ○ 공공요금 및 제세                 4,000              8,000          △4,000

    - 전기요금 등                 4,000              8,000          △4,000  4,000,000원

국              2,000 4,000 △2,000

시              2,000 4,000 △2,000

  ○ 연료비                 4,800              8,300          △3,500

    - 도시가스 요금                 4,800              8,300          △3,500  4,800,000원

국              2,400 4,150 △1,750

시              2,400 4,150 △1,750

도솔분관 운영(중앙도서관) 176,044 194,644 △18,600

국             17,700 27,000 △9,300

시            158,344 167,644 △9,300

도솔분관 운영 176,044 194,644 △18,600

국             17,700 27,000 △9,300

시            158,344 167,644 △9,300

공공도서관 개관시간 연장사업(도솔) 35,400 54,000 △18,600

국             17,700 27,000 △9,300

시             17,700 27,000 △9,300

101 인건비 26,400 36,000 △9,600

국             13,200 18,000 △4,800

시             13,200 18,000 △4,800

04 기간제근로자등보수 26,400 36,000 △9,600

  ○ 야간연장운영 인부                26,400             36,000          △9,600  26,400,000원

국             13,200 18,000 △4,800

시             13,200 18,000 △4,800

201 일반운영비 9,000 18,000 △9,000

국              4,500 9,000 △4,500

시              4,500 9,000 △4,500

01 사무관리비 9,000 18,000 △9,000

  ○ 일반수용비                 6,900             15,900          △9,000

    - 사무용품 등                 1,000              1,200            △200  1,000,000원

국                500 600 △100

시                500 600 △100

    - 화장지 등 청소용품                 1,500              3,000          △1,500  1,500,000원



실국: 사업소 부서 : 중앙도서관
정책: 도솔분관 운영(중앙도서관)
단위: 도솔분관 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                750 1,500 △750

시                750 1,500 △750

    - 도서정리용품(감응 외 8종)                 1,700              4,900          △3,200  1,700,000원

국                850 2,450 △1,600

시                850 2,450 △1,600

    - 컴퓨터소모품 등                 1,000              2,400          △1,400  1,000,000원

국                500 1,200 △700

시                500 1,200 △700

    - 회원증 제작                 1,700              4,400          △2,700  1,700,000원

국                850 2,200 △1,350

시                850 2,200 △1,350

행정운영경비(중앙도서관) 470,696 467,202 3,494

인력운영비 246,640 243,146 3,494

인력운영비 246,640 243,146 3,494

101 인건비 246,640 243,146 3,494

01 보수 246,640 243,146 3,494

  ○ 휴일수당                32,704             29,210            3,494  32,704,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 사업소 부서 : 사적관리소
정책: 사적지관리(사적관리소)
단위: 사적지관리(시설팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사적관리소 552,649 581,783 △29,134

사적지관리(사적관리소) 396,392 396,992 △600

사적지관리(시설팀) 253,012 253,612 △600

사적지관리 253,012 253,612 △600

201 일반운영비 43,424 38,424 5,000

02 공공운영비 31,424 26,424 5,000

  ○ 시설장비유지비                10,000              5,000            5,000

    - 건물유지관리                10,000              5,000            5,000  10,000,000원

204 직무수행경비 6,400 12,000 △5,600

03 특정업무경비 6,400 12,000 △5,600

  ○ 대민활동비                 6,400             12,000          △5,600  6,400,000원

행정운영경비(사적관리소) 156,257 184,791 △28,534

인력운영비 58,705 86,539 △27,834

인력운영비 58,705 86,539 △27,834

101 인건비 58,705 86,539 △27,834

01 보수 58,705 86,539 △27,834

  ○ 시간외근무수당                50,529             79,236         △28,707

  ○ 휴일근무수당                 8,176              7,303              873

  50,529,000원

  8,176,000원

기본경비 97,552 98,252 △700

기본경비 97,552 98,252 △700

203 업무추진비 3,500 4,200 △700

04 부서운영업무추진비 3,500 4,200 △700

  ○ 사적관리소(15인이하)                 3,500              4,200            △700  3,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 사업소 부서 : 천안박물관
정책: 문화유산보존및전승
단위: 천안박물관관리(관리팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

천안박물관 825,916 775,353 50,563

문화유산보존및전승 825,916 775,353 50,563

천안박물관관리(관리팀) 422,503 417,503 5,000

천안박물관관리 422,503 417,503 5,000

204 직무수행경비 5,000 0 5,000

03 특정업무경비 5,000 0 5,000

  ○ 대민활동비                 5,000                  0            5,000  50,000원 * 10인 * 10월

행정운영경비(천안박물관) 45,563 0 45,563

인력운영비 41,263 0 41,263

101 인건비 41,263 0 41,263

01 보수 41,263 0 41,263

  ○ 시간외근무수당                36,766                  0           36,766

  ○ 휴일근무수당                 4,497                  0            4,497

  36,766,000원 * 1년

  68,132원 * 11인 * 6일

기본경비 4,300 0 4,300

203 업무추진비 2,500 0 2,500

04 부서운영업무추진비 2,500 0 2,500

  ○ 박물관(15인이하)                 2,500                  0            2,500  250,000원 * 10월

204 직무수행경비 1,800 0 1,800

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○ 박물관장                 1,800                  0            1,800  150,000원 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 사업소 부서 : 차량등록사업소
정책: 차량등록사업소 운영(차량등록사업소)
단위: 차량과태료징수(관리팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

차량등록사업소 503,318 493,962 9,356

차량등록사업소 운영(차량등록사업소) 201,744 193,268 8,476

차량과태료징수(관리팀) 69,688 68,488 1,200

차량과태료징수업무 69,688 68,488 1,200

202 여비 18,900 20,100 △1,200

01 국내여비 18,900 20,100 △1,200

  ○ 체납과태료징수 및 특사경 소재수사등
               18,000             19,200          △1,200       18,000,000원

204 직무수행경비 22,200 19,800 2,400

03 특정업무경비 22,200 19,800 2,400

  ○ 세무담당공무원                12,000              9,600            2,400  12,000,000원

체납차량과태료관리(체납관리팀) 7,276 0 7,276

체납차량과태료관리 7,276 0 7,276

202 여비 5,100 0 5,100

01 국내여비 5,100 0 5,100

  ○ 체납과태료징수관련업무(팀신설)
                4,800                  0            4,800

  ○ 체납과태료징수를 위한 타시군사례수집
                  300                  0              300

       20,000원 * 2인 * 10일 * 12월

       50,000원 * 2인 * 3회

405 자산취득비 2,176 0 2,176

01 자산및물품취득비 2,176 0 2,176

  ○ 책상(팀신설)                   798                  0              798

  ○ 의자(팀신설)                   570                  0              570

  ○ 이동서랍(팀신설)                   588                  0              588

  ○ 캐피넷(팀신설)                   220                  0              220

  399,000원 * 2개

  285,000원 * 2개

  147,000원 * 4개

  220,000원 * 1개

행정운영경비(차량등록사업소) 301,574 300,694 880

기본경비 198,567 197,687 880

기본경비 198,567 197,687 880

201 일반운영비 186,923 186,043 880

01 사무관리비 69,244 68,364 880

  ○ 급량비                16,000             15,120              880

    - 전산대사, 체납 독려 등                16,000             15,120              880  16,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 사업소 부서 : 농산물도매시장관리사업소
정책: 농산물도매시장운영(농산물도매시장관리사업소)
단위: 도매시장운영(운영팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농산물도매시장관리사업소 2,608,434 2,597,784 10,650

국            622,890 622,890 0

기                  0 830,520 △830,520

도            186,867 311,445 △124,578

시          1,798,677 832,929 965,748

농산물도매시장운영(농산물도매시장관리사업소) 2,503,578 2,494,128 9,450

국            622,890 622,890 0

기                  0 830,520 △830,520

도            186,867 311,445 △124,578

시          1,693,821 729,273 964,548

도매시장운영(운영팀) 2,430,408 2,420,958 9,450

국            622,890 622,890 0

기                  0 830,520 △830,520

도            186,867 311,445 △124,578

시          1,620,651 656,103 964,548

도매시장시설현대화 2,386,592 2,377,142 9,450

국            622,890 622,890 0

기                  0 830,520 △830,520

도            186,867 311,445 △124,578

시          1,576,835 612,287 964,548

202 여비 11,850 3,600 8,250

03 국외업무여비 8,250 0 8,250

  ○ 시설현대화사업선진우수 도매시장견학
                8,250                  0            8,250       2,750,000원 * 3인

301 일반보상금 1,200 0 1,200

10 행사실비보상금 1,200 0 1,200

  ○ 도매시장운영연구단 시설현대화 선진지 견학
                1,200                  0            1,200       30,000원 * 10인 * 4회

401 시설비및부대비 2,371,302 2,371,302 0

국            622,890 622,890 0

기                  0 830,520 △830,520

도            186,867 311,445 △124,578

시          1,561,545 606,447 955,098

01 시설비 2,356,301 2,356,301 0

  ○ 시설비             2,356,301          2,356,301                0

    - 기본및 실시 설계용역             1,800,000          1,909,100        △109,100  1,800,000,000원

국            540,000 572,730 △32,730

기                  0 763,640 △763,640

도            162,000 286,365 △124,365

시          1,098,000 286,365 811,635

    - 교통영향평가 용역               190,000            167,200           22,800  190,000,000원

국             57,000 50,160 6,840

기                  0 66,880 △66,880

도             17,100 25,080 △7,980

시            115,900 25,080 90,820

    - 매장문화재 조사용역                 6,300                  0            6,300  6,300,000원 * 1식

국              1,890 0 1,890



실국: 사업소 부서 : 농산물도매시장관리사업소
정책: 농산물도매시장운영(농산물도매시장관리사업소)
단위: 도매시장운영(운영팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                567 0 567

시              3,843 0 3,843

    - 설계의 경제성등 검토용역
               80,000                  0           80,000        80,000,000원 * 1식

국             24,000 0 24,000

도              7,200 0 7,200

시             48,800 0 48,800

행정운영경비(농산물도매시장관리사업소) 104,856 103,656 1,200

기본경비 69,200 68,000 1,200

기본경비 69,200 68,000 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

  ○ 사무실 의자                 1,200                  0            1,200  150,000원 * 8개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 사업소 부서 : 서울사무소
정책: 행정운영경비(서울사무소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서울사무소 630,734 627,734 3,000

행정운영경비(서울사무소) 61,094 58,094 3,000

기본경비 40,960 37,960 3,000

기본경비 40,960 37,960 3,000

201 일반운영비 26,640 23,640 3,000

02 공공운영비 10,800 7,800 3,000

  ○ 공공요금 및 제세                 8,400              5,400            3,000

    - 우편요금                 3,600                600            3,000  3,600,000원


